VBC Computers NV

Exellent

Be quiet sfx power 3 300W

Artikelcode : ITBQBN320

Kenmerken

Totaal vermogen:
Piekvermogen:

AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:

Stroom:

Maximale ingangsstroom (@110V):

Maximale ingangsstroom (@220V):

Power factor:

Power Factor Correctie (PFC) type:

Gecombineerd vermogen (+3.3V):
Gecombineerd vermogen (+12V):
Gecombineerd vermogen (+5V):
Max huidige output (+3.3V):

Max output current (+12V1):

Max huidige output (+5V):

Max huidige output (-12V):

Max huidige output (+5Vsb):

be quiet! SFX POWER 3 300W. Totaal vermogen: 300 W,
AC-ingangsspanning: 100 - 240 V, Piekvermogen: 350 W. Motherboard
power connector: 20+4 pin ATX, Lengte stroomkabel moederbord: 35 cm,
Lengte SATA-stroomkabel: 300,450,600 mm. Bedoeld voor: PC,
Vormfactor van de voeding (PSU): SFX, 80 PLUS certificatie: 80 PLUS
Bronze. Kleur van het product: Zwart, Type koeling: Actief, Ventilator
diameter: 8 cm. Breedte: 125 mm, Diepte: 100 mm, Hoogte: 64 mm

€ 57,87

300 W
350 W
100 - 240 V
50 - 60 Hz
5/12 A

5A

2A

0.98
Actief
85W

300 W
85W

16 A

25A

16 A
0.3A

25A
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Efficientie: 88.1 procent
Houd-tijd: 26.8 ms

Stroomspanning bescherming: Overstroom, Te hoog vermogen, Overspanning,

Oververhitting, Kortsluiting, Onder spanning

Ventilator diameter: 80 mm

Aantal ventilatoren: 1 ventilator(en)
Type koeling: Actief
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Lengte stroomkabel moederbord: 350 mm
Aantal SATA power connectors: 3

Lengte SATA-stroomkabel: 300,450,600 mm
Peripheral (Molex) power connectors (4-pin): 2

Lengte stroomkabel randapparaat (Molex): 300.450 mm
PCI Express power connectors (6+2 pin): 1

Lengte PCI Express-stroomkabel: 400 mm

CPU P4 connector (4-pin): 1

Lengte CPU-stroomkabel: 400 mm
Lengte kabel diskettestation: 600 mm
Floppy drive power connector: 1

Bekabelingstype:

Bedoeld voor:

Vormfactor van de voeding (PSU):

80 PLUS certificatie:
ATX version:

EPS version:
Geluidsniveau:

Bearing technologie:

Mean time between failures (MTBF):

Niet-modulair
PC

SFX

80 PLUS Bronze
3.42

2.92

29.4 dB
Gegroefd

100000 uur
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Veiligheid:
Aan/uitschakelaar:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Kleur van het product:

Type koeling:

Ventilator diameter:

Aantal ventilatoren:
Aan/uitschakelaar:

80 PLUS certificatie:
Veiligheid:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Breedte transportverpakking:

Naleving van duurzaamheid:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Hoogte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:

Hoogte transportverpakking:

Hoeveelheid per transportverpakking:

Gewicht transportverpakking:

Lengte transportverpakking:

CE, CB, TUV, CU
Ja

84733020

Zwart

Actief

80 mm

1 ventilator(en)
Ja

80 PLUS Bronze
CE, CB, TUV, CU
125 mm

100 mm

64 mm

840 g

197 mm

75 mm

207 mm

1190 g

Doos

265 mm

Ja

6 stuk(s)

233 mm

457 mm

233 mm

6 stuk(s)

7910 ¢

457 mm
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Breedte transportverpakking: 265 mm

Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020

Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
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